2. Maarendileping sõlmitakse järgmistel tingimustel: 

2.1. leping jõustub selle allkirjastamisest lepingupoolte poolt ja kehtib kuni 17.03.2032; 

2.2. rendilepingu sõlmimise ajal on vastavalt MaaPS § 1358 sätestatule kasutustasu suuruseks 

636,93 eurot (kuussada kolmkümmend kuus eurot ja üheksakümmend kolm senti) 

aastas, mis on 01.12.2023 seisuga riigile kuuluvate mäetööstusmaade viiekordne keskmine 

hektaritasu (413,59 eurot) Viimsi metskond 252 kinnisasja kasutusala pindala (15 400 m²) 

kohta; 

2.3. alates 01.01.2032 on kasutustasu suuruseks MaaPS § 90 lõikes 7 sätestatud tasu suurus;